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Klubbinformation

Klubbens adress

Milardalens Tévlingsfiskare

C/O Pierre Welander

Eldsbodavigen 33 B

734 30 Hallstahammar

Tfn: 070-557 04 84 (Pierre Welander)
Org.nr: 802468-5995

Konto: BG 120-2977

Hemsida: www.mtf.one

=

Telefonsvarare/Tav

070-298 87 78

Klubbens medlemsa 2021
MTF + Sportfiskarna

Senior medlem 200:- +200:- = 400:-

(20 &r och dldre)

Junior Medlem 50:-+0 = 50:-

(t.0.m. det &r han/hon fyller 19 ar)

Familjeavgift 400:- + 300:-  =700:-

(minst 2 vuxna)

Medl dningen

I redaktionen
Magdalena Filipsson Ansv. utg.
Pierre Welander allt i allo

Material till tidningen mottages gérna, resultat, reportage, fisketips, etc. adress som ovan.



"MWMedlemms information*

SM Tavlingar.

Det har fortsatt varit ett mycket annorlunda ar med restriktioner, Corona
virus och isbrist

Mormyska SM 2020 blev uppskjutet, nytt datum kom, men coronan gjorde
att det fick stdllas in helt., likasa med 2021 ars arrangemang Bade mormyska
SM och Pimpel SM 2021 som var tdnkta som dppna stélldes in, i pimpel drog
sig den tilltankta arrangéren ur pa grund av Coronan.

Mete SM C&R i Nykdpingblev uppskjutet pa grund av Corona restriktioner,
skall eventuellt avgoras i host.

Mete SM stélls in helt 2021 pa grund av Corona restriktioner, ett nytt forsék
skall goras 2022

Som forening har vi klarat Coronan och dess restriktioner ganska bra, vi féljer dom regler
som kommit. Vilket inneburit max 8 personer. Med den begrinsningen har vi med andra
ord inte kunnat genomfora nagot arrangemang sedan i borjan pa november.

Om inga nya restriktioner kommer att trada i kraft siktar vi pa att ha arsméte i augusti
nagon gang.

Nagot tjejmete blir det inte heller, eftersom ansdkningar o.d. skall vara inne i nuet i princip
och idag géller 100personers gréns, varken vi eller tillstandsmyndigheten kan ju sitta och
gissa vilka restriktioner som giller i augusti, har det littats (vilket vi hoppas) eller har det
stramats at igen.

Nu har vi i alla fall gjort ett sommarprogram fér tivlingarna och hoppas vi skall kunna
genomfdra dessa och att sen allt forloper som vanligt sa vi kan fa en normal vinterséisong
kommande vinter.
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Gokotta, Kolbacksan/stromsholms kanal, Seglingsberg 210513

Damer )

1. Tant Gunilla Oberg  4493gr
2. Magdalena Filipsson 2205gr
3. Gun-Britt Astrém 1603gr

4. Katarina Ryd 627gr
Herrar
1. Folke Astrém 4950gr Aven vinnare av Lergdken.
2. Pentti M3keld 4402gr
3. Sune Oberg 3168gr
4. Chris Marlowe 1710gr
5. Milan Zvar 1704gr
6. Gunnar Jansson 1308gr
7. Kent Stenberg 1302gr
8. Erkki Lyly 1170gr
8. Tommy Bystrom 1121gr
10. Soren Eriksson 244gr
Trekamp
1) Erkki Lyly 28 poang
2) Folke Astrom_ 22 poing
3) Tant Gunilla Oberg 20 poéng
4) Milna Zvar 17 poéng
5) Kent Stenberg 15 poang
Gunnar Jansson 15 poang
6) Tommy Bystrom 7 poédng
7) Pentti Mékela 6 podng
8) Sune Oberg 5 poang

9) Alla dom andra.

| 3-kampen blev det lite varierande resultat.
Alla fick vélja fran prisbordet.

Efter 3-kampen blev det 5 st kvar som genomfdrde en metekula.

1. Erkki Lyly 2169gr
2. Tommy Bystrdm 865gr
3. Soren Eriksson 567gr
4. Pentti Makela 150gr
5. Magdalena Filipsson  107gr




Koépings Hamn, Thorn Tré, 210504

Damer

Elsie Lofgren
Magdalena Filipsson
Gun-Britt Astrém
Tant Gunilla Oberg
Eila Riihimaki

OprLN=

Herrar

Taisto Paananen
Tommy Bystrém
Hakan Swahn
Onni Riihimaki
P-O Lindstrand
Evert Hellkvist
Erkki Lyly

Wille Karlsson
Pentti Makela
10. Ove Bodin

11. Folke Astrém
12. Soren Eriksson
13. Borje Andersson
14. Kent Lofgren
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Fiskkraken, 210511
Damer

1. Magdalena Filipsson
2. Elsie Léfgren

3. Gun-Britt Astrém

4. Barbro Andersson

Herrar

1. Hakan Swahn
2. Milan Zvar

3. Taisto Paananen
4. Sdren Eriksson
5. Ove Bodin

6. Tommy Bystrom
7. Folke Astrém

8. Kent Lofgren
9. Erkki Lyly

10. Pentti Makela

Kopings Hamn, Mariakajen, 2010518

Damer

1. Tant Gunilla Oberg
2. Eila Riihimaki

1442gr
1104gr
652gr
256gr
7gr

3702gr
2872gr
2650qgr
2538gr
2236gr
2046gr
1870gr
1822gr
1566gr
1516gr
1382gr
1356gr
1102gr

216gr

1375gr
940gr
9dgr
1gr

2363gr
1969gr
1310gr
1277gr
795¢gr
726gr
552¢gr
529gr
496gr
445gr

249gr
Ogr

Elsie Lofgren
Gun-Britt Astrém
Magdalena Filipsson

Herrar

Folke Astrom
Ove Bodin

Erkki Lyly

Evert Hellkvist
Soren Eriksson
P-O Lindstrand
Taisto Paananen
Tommy Bystrom

Wille Karlsson
Evald Eklund
Pentti Makela
Onni Riihimaki
Hakan Swahn
Borje Andersson
Kent Léfgren
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Malmén, Képing, 210525

Damer

Tant Gunilla Oberg
Elsie Lofgren
Gun-Britt Astrém
Magdalena Filipsson
Barbro Andersson
Eila Riihimaki

ORI ISIES

Herrar

Hakan Swahn
Evert Hellkvist
Taisto Paananen
Ove Bodin

Ted Andersson
Ola Roos

Folke Astrém
Wille Karlsson
Erkki Lyly

10. Borje Andersson
11. Tommy Bystrém
12. P-O Lindstrand
13. Kent Léfgren

14. Evald Eklund
15. Séren Eriksson
16. Pentti Makela
17. Onni Riihimaki

AL RN e S e

Ogr
Ogr
Ogr

2520gr
1121gr
683gr
469gr
27gr
20gr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr
Ogr

1735gr
833gar
582gr
570gr
32gr
10gr

3765gr
2468gr
1949gr
1904qgr
1720gr
1685¢gr
1651gr
1403gr
1375¢r
1169gr
972gr
966gr
906gr
510gr
473gr
172gr
10gr



Mailardalens

Arsmote

Var plan ar att ha
klubbens arsmote i
Augusti.

Vi kommer med en kallelse innan motet!

Verksamhetsberdttelse och Verksamhetsplan kommer att finnas pa hemsidan
nagon dag innan maétet, alla handlingar kommer att finns vid
arsmoteslokalen.

Kaffe och lattare fortaring.




